
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

予 定 価 格 　　 予定価格については、公表しない。

入札結果・契約内容の公表

所 管 課 等 施設管理課　環境センター

工 事 番 号 第4号

業 務 名 浸出水処理施設水質計器補修

業 務 場 所 出水市野田町上名７９１８番地１　浸出水処理施設 工事種別 補修業務

業 務 概 要
浸出水処理施設の水質測定機器の定期補修を実施し、機器の健全と測定値の正確
性を保つ

工 期 令和５年１２月１１日 から 令和６年３月２９日 まで

入 札 結 果

入 札 日 時 令和５年１２月８日(金) １４時００分から 入札場所 環境センターエネクリン北薩
２階　会議室

入 札 者 名 第 １ 回 第 ２ 回 第 ３ 回 備　考

㈱明興テクノス １,６００,０００円

飯塚電機工業㈱ 辞退

西南電気㈱鹿児島営業所 １,６００,０００円

南九州向洋電機㈱鹿児島支店 １,３５０,０００円 落　札

南九州向洋電機㈱鹿児島支店　支店長　髙尾　和明

指 名 理 由

契 約 金 額 １,４８５,０００円

契 約 年 月 日 令和５年１２月８日

指名委員会内規指名基準に基づき選定。

契 約 内 容

契 約 の
相 手 方

住 所 鹿児島市西陵1丁目44番5号

名 称


